1
3

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	           РЕШЕНИЕ

           СЕССИИ

	            СЕССИЯ

           БЫҺААРЫЫ

	           г. Ленск
	           Ленскэй к

	от 21 марта  2019 года

№ 9-3

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования «Ленский район» в собственность муниципального образования «Орто - Нахаринский наслег»
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Республики Саха (Якутия) от 11.10.2006 г. 379-З № 771-III «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Республики Саха (Якутия) в муниципальную собственность и объектов муниципальной собственности в государственную собственность Республики Саха (Якутия)», Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего  безвозмездной передаче в  собственность муниципального образования «Орто - Нахаринский наслег»  согласно приложению.

2. Главе муниципального образования «Ленский район» (Ж.Ж.Абильманову) обеспечить безвозмездную передачу муниципального имущества в передаче в  собственность муниципального образования «Орто - Нахаринский наслег»   в соответствии с утвержденным перечнем.
3.Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

	Председатель
	                                     Н.К. Сидоркина

	Глава
	                                      Ж.Ж. Абильманов

	             Приложение

             к решению Районного Совета
             депутатов муниципального
             образования «Ленский район»

             от 21 марта  2019 г.

             № 9-3

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Орто - Нахаринский наслег»
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Автомобиль УАЗ-Патриот, VIN XTT31630090005988, рег. знак: E726EC14
	1
	640 000,00
	0,00

	Итого:
	1
	640 000,00
	0,00